朝日新聞厚生文化事業団
児童養護施設・里親家庭の高校生進学応援金

施設長・里親用申込書

朝日新聞厚生文化事業団宛

進学応援金について、下記のとおり申し込みます。
本人申込書についても確かに確認しましたので、併せて提出いたします。

記
名前（本人）
申込理由（本人の日頃の生活や学校での様子などを、施設長・里親が客観的に記入してください）

以上

児童養護施設名

施設長／里親名                ○印

施設／里親住所 〒

電話番号

ﾌｧｸｽ番号

施設連絡担当者

児童相談所担当者

年    月    日